Van: IS I otrail.com>

Verzonden: maandag 10 juni 2024 08:19

Aan:

(o

Onderwerp: Re: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

BestcH N

Na overleg met een aantal mensen die zich ook sterk willen maken voor een afsluiting lijkt het ons
verstandig de bijeenkomst in september te plannen omwille van vakanties.

Groet,

Van:

Verzonden: dinsdag 4 juni 2024 15:49

Aan:

Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Geachte NN

Helaas is het nog niet gelukt om een datum te vinden voor het gesprek. Ik hoop deze volgende week te
plannen. Helaas duurt het allemaal langer dan gedacht. Het gesprek kan pas plaatsvinden na mijn vakantie,
hopelijk in de week van 15 juli 2024. Eerder was niet mogelijk aangezien meneer ([ ek is geweest en
volgende week op vakantie gaat. Als meneer [ terugkomt, ga ik op vakantie. Excuses dat het allemaal
zo lang duurt.

Met vriendelijke groet,

R

Juridisch adviseur bezwaar en beroep

Gemeente Alkmaar

Bereikbaar op maandag, dinsdag, woensdag en donderdag

Van:

Verzonden: zondag 26 mei 2024 10:53

Aan: N
cc: I @gmail.com

Onderwerp: Re: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

BestN

Naar mijn beste weten betreft het de bewoners aan de Oudegracht:

Gegevens achterhaald via:

Actueel - Samba

samba-alkmaar.nl
http.//www.samba-alkmaar.nl> actu...

E-mail [ Upcmail.n. of
——




Ervaren tekstschrijver maakt complexe zaken helder, en ...

knippen.nl
https://www.knippen.nl
-Dizze side oersette

. Ik zet me graag in om zaken helder te verwoorden. Schrijven is -
tekstschrijver

Met vriendelijk

Verzonden: donderdag 23 mei 2024 16:11

@hotmail.com>

mail.com mail.com>

Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Geachte,

Heeft u contactgegevens van de door u eerdergenoemde personen die tegenstander zouden zijn van een
algehele sluiting. Wellicht heeft u de adresgegevens zodat ik deze personen kan uitnodigen voor een gesprek.
Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

!UI’I!ISC” a!wseur bezwaar en beroep

Gemeente Alkmaar
Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Verzonden: vrijdag 17 mei 2024 11:13

Aan: 4 @hotmail.com>
CcC mail.com

Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Geachte,

Vervelend dat u geen contact heeft kunnen krijgen met de hee_ Omdat het bezwaar al enige tijd
loopt is het mijn idee om het gesprek zelf te plannen. Ik ga hier volgende week mee aan de slag en dan zal ik
een datum plannen. |k ga proberen dit zo snel mogelijk plaats te laten vinden.

U hoort van mij.

Met vriendelijke groet,

!UI’I!ISC” a!wseur bezwaar en beroep

Gemeente Alkmaar
Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Vo < 0l o>
Verzonden: woensdag 15 mei 2024 16:33
Aan: alkmaar.nl>

CcC:
Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot
Best

Tot op heden geen reactie van Dhr-ekregen.
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Wat zou een zinvolle vervolgstap zijn?
Aan onze kant wel een aantal belanghebbenden bereid gevonden tzt aan het gesprek deel te nemen.

Met vriendeli'|ke iroet,
Op 15 mei 2024 11:51 schreef_Mx

Geacht

Heeftu |nml!!e|s contact gehad met meneer -Staat er inmiddels al een datum voor het gesprek?

Ik hoor het graag.

Juridisch adviseur bezwaar en beroep
Gemeente Alkmaar
Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

van: | @ hotmail.com>

Verzonden: vrijdag 12 april 2024 19:11

Aan: alkmaar.nl>

CC: mail.com>
Onderwerp: Re: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Excuus

Het bet
et vriendeliike iroet,
Op 12 apr 2024 09:22 schreef _@hotmail.com>:
Beste

Hartelijk dank voor je bericht.
Het heeft onze voorkeur dat de Gemeente de leiding blijft houden bij het arganiseren van een
bijeenkomst.
De "tegenstanders" zijn eerder met name genoemd,_en _Z)at

de handtekeningen ging ophalen voor de afsluiting stuitte -)p forse weerstand van
beide heren.
Onze voorkeur is dat beide heren worden uitgenodigd door de -tezamen met een
afvaardiging van de "voorstanders" om elkaars standpunten toe te lichten en wellicht begrip te
kweken tussen de inwoners voor de standpunten.
Uiteindelijk is het de Gemeente die bepaalt of de straat wordt afgesloten, wel of niet volledig,
bijvoorbeeld met een paal waarvan de belanghebbenden kunnen worden voorzien van een sleutel.

Met vriendeliike iroet,

Verzonden: donderdag 4 april 2024 08:44
Aan: hotmail.com>
Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Onderstaande mail heb ik ontvangen van meneer oe kijkt u aan tegen dit voorstel?

Ik heb ondertussen gesproken me an Hart van Alkmaar.

eeft aan dat zij de tegenstanders van een volledige afsluiting niet ondersteund hebben. Ze
hebben wel een vermoeden hebben wie het kunnen zijn, maar er zijn geen contactgegevens van bekend. We
kunnen daarom niet een gesprek plannen met de ‘tegenstanders’ en ‘voorstanders’van de volledige
afsluiting. Wat Hart van Alkmaar wel als een mogelijkheid ziet is het organiseren van een brede
informatieavond of iets dergelijks, waar voor- en teienstanders van een volledige afsluiting hun mening

kunnen geven. Meneer_ en mevrouw unnen in die setting dan hun verhaaldoen en
wellicht de tegenstanders overtuigen.
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Ik hoor graag hoe de bezwaarmakers tegen het voorstel aankijken.
Met vriendelijke groet,

!UI’I!ISC” a!wseur bezwaar en beroep

Gemeente Alkmaar
Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Van: _@_a_l__km_a_a_r_._m>

Verzonden: dinsdag 2 april 2024 13:39

Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot
Beste hee
Meneer eft aangegeven met meneer [ in gesprek te zijn. Ik ben van mening dat het
goed is als er een datum wordt gepland voor het gesprek. Het is alweer enige tijd terug dat wij de hoorzitting
hebben gehad. Wellicht is het handig als u menee direct vraagt naar de stand van zaken. Zijn

emailadres ialkmaar.nl. Ik hoop dat het gesprek zo snel mogelijk volgt.
Met vriendelijke groet,

!UI’I!ISC” a!wseur bezwaar en beroep

Gemeente Alkmaar
Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Verzonden: maandag 1 april 2024 10:37

Aan: I @alkmaar.nl>

CC: mail.com>

Onderwerp: Re: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Beste [N

Wat is de huidige status van de te organiseren bijeenkomst met de belanghebbenden aan de
Oudegracht?

Is het wellicht zinvol een datum te prikken en de bewoners van de Oudegracht uit te nodigen
aanwezig te zijn om de standpunten duidelijk te maken?

Met vriendelijke groet,

Van: _-@alkmaar._np
Verzonden: maandag 18 maart 2024 08:36

Aan S ot mail.com>

CC: mail.com>
Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot
Beste heeh

Ik ga het aan meneer Kinderman vragen en hoop zo shel mogelijk met een antwoord te komen.
Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur bezwaar en beroep
Gemeente Alkmaar
Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

van: |- ot mail.com>

Verzonden: zondag 17 maart 2024 18:14

Aan: I @alkmaar.nl>

CC: mail.com>
Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Beste -




Tot nu toe hebben nog geen datum mogen ontvangen waarop een gesprek met de bewoners van de
Oudegracht plaats zou kunnen vinden.

Kan je me een update geven of de bewoners benaderd zijn en wat de volgende stap zou kunnen
zijn?

In afwachting van je antwoord,

Op 1 mrt 2024 12:06 schreef_@hotmail.com>:
Beste-
Dank.
Er is nog geen datum bekend voor een gesprek met de bewoners van de Oudegracht.
Groet en een fijn weekend,

WB sch reef_@alkmaar.nl>:

BestlI—

Hierbij het definitieve verslag. lk ben nieuwsgierig of er al een afspraak is gepland voor een gesprek metde
afdeling verkeer?

Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur bezwaar en beroep

Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Van: @hotmail.com>
Verzonden: dinsdag 27 februari 2024 18:52

Aan Yalkmaar.nl>

Onderwerp: Re: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot
Beste

3e alinea:

dan steken. Dit houdt het achterkomend verkeer op en als men niet goed steekt wordt het huis
geraakt. Dit levert gevaarlijke situaties op. De bewoners zouden graag een afsluiting willen van de
het gaat om het "achteruit rijdende verkeer" wat gevaarlijke situaties oplevert.

Zou dit gecorrigeerd kunnen worden.

bvd

Verzonden: donderdag 22 februari 2024 11:32

Aan: hotmail.com>
Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot
Beste meneer [ NG
Ik heb de aangepaste versie van het verslag bijgevoegd.
Met vriendelijke groet,

]
Juridisch adviseur bezwaar en beroep

Gemeente Alkmaar

Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

van: [ ot mail.com>
Verzonden: dinsdag 20 februari 2024 06:20
Aan: N0 2l kmaar.nl>

Onderwerp: RE: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Beste-




Hartelijk dank voor de aanpassingen, zou je deze kunnen verwerken in het verslag opdat we allen
over dezelfde info beschikken?

Bvd
Op 19 feb 2024 10:56 schreefmx
Geachte,

Dank voor uw reactie. In het rood heb ik een verduidelijking gegeven op uw vraag.
Met vriendelijke groet,

Juridisch adviseur bezwaar en beroep
Gemeente Alkmaar
Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Van: @hotmail.com>
Verzonden: vrijdag 16 februari 2024 14:07

Aan: mw>

Onderwerp: Re: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot
Beste #

Hartelijk dank voor het verslag.

Wel wat opmerkingen. In donker blauw mijn opmerkingen

De heer vult aan dat de draai door veel busjes niet meer gemaakt kan worden en men
moet dan steken. Dit houdt het achterkomend verkeer op en als men niet goed steekt wordt het
huis geraakt. De bewoners zouden graag een afsluiting willen van de Gedempte Baansloot.

Zou moeten zijn:

Achteruitrijdend verkeer, dit levert gevaarlijke situaties op, toelichting, tijdens rijexamens is dit
een speciale verrichtting.

De heer -eeft aan dat de bewoners van de Oudegracht de Hofstraat gebruiken om voor
de deur te parkeren; het lijkt dan ook sterkt dat zij geklaagd zouden hebben.

Bovenstaande zin is onduidelijk wat er precies gezegd zou zijn tijdens de hoorzitting. Is het
mogelijk dit te verduidelijken?

Het gesprek ging over de afsluiting van de Gedempte Baansloot. Bewoners van de Oudegracht
zouden hebben geklaagd bij het college over de afsluiting. Als reactie daarop heeft u gezegd dat
het u sterk lijkt dat de bewoners van de OQudegracht hebben geklaagd over de afsluiting van de
Gedempte Baansloot aangezien zij de Hofstraat gebruiken om bij hun woning te komen. Dit is
hoe ik het heb begrepen.

Mevrouw-ult nog aan dat de situatie niet alleen ongemakkelijk maar ook gevaarlijk
wodt want zij heeft steeds schade aan haar huis.

Bovenstaande geldt ook voor de VvE Baangracht 2, zoals gemeld tijdens de hoorzitting.

Met vriendelijke groet,

Wiltern S

Van: alkmaar.nl>
Verzonden: donderdag 15 februari 2024 14:38

Aan: [ S < ot mail.com>

Onderwerp: Verslag hoorzitting Gedempte Baansloot

Geachte,
hoorzittinivan afgelopen maandag. Ik ga er van uit dat u het verslag

Hierbij het verslag van de
doorstuurt naar mevrouw

Juridisch adviseur bezwaar en beroep
Gemeente Alkmaar

Met vriendelijke groet,



Bereikbaar op maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag



